
UCHWAŁA NR XXIX/230/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49.564,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 49.564,50 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2021 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2021 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 Plan na wydatki w poszczególnych sołectwach w 2021 roku do uchwały budżetowej 
Gminy Sulików na rok 2021 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXIX/230/21   Rady Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 668,15 943,57 58 611,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 194,15 943,57 6 137,72

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 943,57 943,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 475,00 18 475,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 18 475,00 18 475,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 18 475,00 18 475,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 223 697,50 14 795,38 14 238 492,88

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

787 149,50 14 795,38 801 944,88

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

34 737,50 14 795,38 49 532,88

801 Oświata i wychowanie 513 183,00 1 783,50 514 966,50

80101 Szkoły podstawowe 4 482,00 1 783,50 6 265,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 783,50 1 783,50

852 Pomoc społeczna 791 704,00 11 700,00 803 404,00

85295 Pozostała działalność 3 900,00 11 700,00 15 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 900,00 11 700,00 15 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 417 100,00 1 867,05 1 418 967,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 867,05 1 867,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 867,05 1 867,05

Razem: 29 228 705,33 49 564,50 29 278 269,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/229/21 Rady Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 823 089,26 0,00 823 089,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 728,45 -52 000,00 388 728,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 878,45 -52 000,00 279 878,45

60017 Drogi wewnetrzne 358 360,81 -98 000,00 260 360,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -98 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 268 685,71 6 000,00 274 685,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 685,71 6 000,00 274 685,71

4270 Zakup usług remontowych 70 335,00 6 000,00 76 335,00

750 Administracja publiczna 4 150 065,21 2 210,62 4 152 275,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 836 866,77 2 210,62 3 839 077,39

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 800,00 2 210,62 7 010,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 572,19 18 475,00 268 047,19

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 18 475,00 21 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 18 475,00 21 475,00

758 Różne rozliczenia 787 545,09 -2 100,00 785 445,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 782 545,09 -2 100,00 780 445,09

4810 Rezerwy 782 545,09 -2 100,00 780 445,09

801 Oświata i wychowanie 8 916 059,00 1 783,50 8 917 842,50

80101 Szkoły podstawowe 5 880 904,22 1 783,50 5 882 687,72

4270 Zakup usług remontowych 29 820,00 1 783,50 31 603,50

851 Ochrona zdrowia 59 047,49 14 795,38 73 842,87

85153 Zwalczanie narkomanii 5 030,00 1 000,00 6 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 1 000,00 3 030,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 958,49 13 795,38 63 753,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 557,00 9 075,22 26 632,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,29 4 320,16 6 000,45

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 290,22 400,00 1 690,22

852 Pomoc społeczna 2 074 694,00 11 700,00 2 086 394,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 3 900,00 11 700,00 15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258,97 9 776,89 13 035,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,19 1 684,11 2 245,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,84 239,00 318,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 270,77 -3 300,00 3 363 970,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 111,24 -6 000,00 744 111,24

4300 Zakup usług pozostałych 430 111,24 -6 000,00 424 111,24

90095 Pozostała działalność 141 155,71 2 700,00 143 855,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 600,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 340,00 2 100,00 41 440,00

Razem: 28 890 532,32 49 564,50 28 940 096,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2021
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/230/21    Rady Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 150 000,00431 878,45 281 878,45

60016 Drogi publiczne gminne - 52 000,00 279 878,45331 878,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 878,45 - 52 000,00 279 878,45

Przebudowa drogi gminnej nr 109800D w Małej Wsi Dolnej 320 878,45 - 52 000,00 268 878,45

60017 Drogi wewnetrzne - 98 000,00 2 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 98 000,00 2 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz.nr 41, 16, 36, 82 obręb Studniska Górne 100 000,00 - 98 000,00 2 000,00

1 456 331,35 1 306 331,35- 150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 5 6 7 8

1 107 096,00 554 096,00 553 000,00 0,00

600 60014 2710
Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego do
dofinansowannie własnych zadań bieżących

  150 000,00      150 000,00    0,00 0,00

750 75095 2900 12 084,00 12 084,00 0,00 0,00

801 80104 2310 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00

900 90013 2900 36 012,00 36 012,00 0,00 0,00

921 92109 2800 Gminny Ośrodek kultury w Sulikowie 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

227 492,19 227 492,19 0,00 0,00

010 01008 2830 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

754 75412 2820 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00

754 75412 6230 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej 23 992,19 23 992,19 0,00 0,00

921 92195 2360 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 334 588,19 781 588,19 553 000,00 0,00Razem

Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi
Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na utrzymanie biura

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej

Pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci
uczęszczających do przedszkoli na terenie innej gminy

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi
Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na schronisko dla

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Spółki wodne

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SULIKÓW W ROKU 2021 

Dział Rozdz. Podmiot dotowany
z tego kwota dotacji

KwotaRozdz.

4

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/230/21

Rady Gminy Sulików

z dnia 15 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



Środki
przypadające na

dane sołectwo (w
zł)

§

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900/90003 4210 2500,00

600/60017 4270 12060,81

754/75412 2820 5 000,00

600/60095
4300 300,00

600/60016
6050 10 878,45

900/90095
4260 700,00

900/90095
4210 2 500,00

750/75075
4210 1 000,00

900/90003
4210 300,00

900/90095
4300 2 100,00

600/60095
4300 2 500,00

900/90095 4300 4 000,00

900/90003
4210 1 500,00

900/90095
4210 500,00

900/90003 4210 805,91

921/92109 2480 5 500,00

900/90095 6050 9 500,00

900/90003 4210 1 000,00

754/75412 2820 4 500,00

600/60095 4300 500,00

900/90003 4210 900,00

921/92109 2480 500,00

921/92109 2480 4 000,00

18 805,91

20 880,42

23 811,80

PLAN NA WYDATKI  W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH W 2021  ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział
Wydatki 

Bierna 21 060,811.

2. Mała Wieś Dolna 15 378,45

3. Mała Wieś Górna 14 296,10

4. 19 617,67Miedziana 

5. Mikułowa 

6. Radzimów Dolny

7. Radzimów Górny 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/230/21

Rady Gminy Sulików

z dnia 15 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



921/92109 2480 8 000,00

921/92109 2480 1 000,00

900/90003 4170 600,00

754/75412 2820 1 000,00

900/90003 4210 1 898,09

754/75412 2820 6 500,00

921/92109 2480 4 500,00

921/92109 6050 20 000,00

900/90003 4210 398,07

754/75412 2820 1 500,00

921/92109 2480 15 500,00

600/60095 4300 700,00

900/90003 4300 6 500,00

900/90003 4210 2 000,00

754/75412 2820 15 000,00

900/90003 4210 2 000,00

900/90095 6050 12 115,71

900/90003 4210 650,99

900/90003 4210 1 300,00

921/92109 2480 300,00

900/90095 6050 10 500,00

921/92109 2480 3 684,34

900/90003 4210 700,00

921/92109 2480 3 596,10

329 622,02 129 994,31 101 823,62Razem

16. 
Wrociszów

Górny 
14 296,10

15. Wrociszów Dolny 15 784,34

23 992,19

23 811,80

14 837,27 900/90095 6050 14 837,27

754/75412 6230

35 898,09

22 098,07

23 992,19

14.

11.

Wilka Bory 9 650,99

12. Sulików 45 098,10

13. Wilka 14 115,71

7. Radzimów Górny 

8. Skrzydlice 

9. Stary Zawidów 

10. Studniska Dolne

Studniska Górne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 30.175,00 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75421 o kwotę 18.475,00 zł na podstawie umowy darowizny zawartej między 
Gminą Sulików a PSE SA z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej i urządzeń niezbędnych do 
zapobiegania, zwalczania i niwelowania skutków epidemii Covid-19, 

b)w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 11.700,00 zł na podstawie wniosku o środki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w ramach programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021. 

2.Dokonano  zwiększenia dochodów o kwotę 19.389,50 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 943,57 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów, 

b)w dziale 756, rozdziale 75618 o kwotę 14.795,38 zł wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

c)w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.783,50 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów, 

d)w dziale 900, rozdziale 90015 o kwotę 1.867,05 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych. 

3.Dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 19.389,50 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 2.210,62 zł podatek od towarów i usług, 

b)w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.783,50 zł zakup usług remontowych, 

c)w dziale 851, rozdziale 85153 o kwotę 1.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

d)w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 13.795,38 zł: wynagrodzenia bezosobowe (9.075,22 zł), zakup 
materiałów i wyposażenia (4.320,16 zł), koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (400,00 zł), 

e)w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 600,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

4.Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej 
o kwotę 156.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 156.000,00 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 150.000,00 zł dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 6.000,00 zł: zakup usług remontowych, 

b)zmniejszono o kwotę 156.000,00 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 52.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 109800D w Małej Wsi Dolnej”, 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 98.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg zlokalizowanych na 
dz. nr 41, 16, 36 82 obręb Studniska Górne, 

-w dziale 900, rozdziale 90015 o kwotę 6.000,00 zł zakup usług pozostałych 

5.Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej kwoty 2.100,00 zł na realizację zadań z przeznaczeniem na 
poszczególne sołectwo: (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

a)działu 900, rozdziału 90095  kwotę 2.100,00 zł zakup usług pozostałych. 

6.Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.278.269,83 zł 

z tego: 

- dochody bieżące 28.834.569,83 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe 443.700,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.940.086,82 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące 27.633.765,47 zł 

- wydatki majątkowe 1.306.331,35 zł 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D8ADF1-8974-443D-AF57-D7C98B6E2871. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

